

FAX注文書 ▶ 086-956-1115

太枠欄の項目をご記入ください

お申込日	年	月	日
フリガナ			
お名前			
ご住所	〒		
連絡先	(電話)	(FAX)	
メールアドレス	@		

取り扱い商品	荷姿	価格 (税込)	購入数量
あきたこまち【白米】	2kg	1,452円	袋
	5kg	3,630円	袋
	10kg	7,260円	袋
	30kg	21,780円	袋
あきたこまち【玄米】	2kg	1,320円	袋
	5kg	3,630円	袋
	10kg	7,260円	袋
	30kg	21,780円	袋
朝日米【白米】	2kg	1,694円	袋
	5kg	4,235円	袋
	10kg	8,470円	袋
	30kg	25,410円	袋
朝日米【玄米】	2kg	1,540円	袋
	5kg	3,850円	袋
	10kg	7,700円	袋
	30kg	23,100円	袋
きぬむすめ【白米】	2kg	1,452円	袋
	5kg	3,630円	袋
	10kg	7,260円	袋
	30kg	21,780円	袋
きぬむすめ【玄米】	2kg	1,320円	袋
	5kg	3,300円	袋
	10kg	6,600円	袋
	30kg	19,800円	袋
ヒノヒカリ【白米】	2kg	1,694円	袋
	5kg	4,235円	袋
	10kg	8,470円	袋
	30kg	25,410円	袋
ヒノヒカリ【玄米】	2kg	1,540円	袋
	5kg	3,850円	袋
	10kg	7,700円	袋
	30kg	23,100円	袋
アケボノ【白米】	2kg	1,210円	袋
	5kg	3,025円	袋
	10kg	6,050円	袋
	30kg	18,150円	袋
アケボノ【玄米】	2kg	1,100円	袋
	5kg	2,750円	袋
	10kg	5,500円	袋
	30kg	16,500円	袋

商品お届け・送料について	
商品代金をお振込みいただき、その後郵送着払い(送料のみ)となります	

お振込先	
トマト銀行 赤磐支店 普通1475182 有限会社ヤシ口電器 代表取締役 八代 政敏	

配達希望日		
	月	日
午前	時～	時
午後	時～	時